avizinfo.by

Вешалки для одежды

Минск, Беларусь

Предлагаем Вам пластмассовые вешалки для одежды.

С Нами только лучшие производители Европы.

Какую ВЫГОДУ получаете Вы - вешалки европейского качества.

Доставка по всей территории страны.

Если у вас есть вопросы или вы хотите сделать заказ — позвоните лично мне по телефону +375447746077. Я расскажу вам про

наши возможности, про сроки и условия.

С уважением, Прокопчик Юрий

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Прокопчик Юрий +375447746077

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org